



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EBON Holding ApS

Højstrupvej 193,1, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 41 70 27 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Erik Bach Ølgaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | EBON Holding ApS Højstrupvej 193,1 2700 Brønshøj |
| | CVR-nr.: 41 70 27 88 |
| | Stiftet: 24. september 2020 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Erik Bach Ølgaard Nielsen |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | InCite Robotics ApS, Odense |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje andele i anden virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.123 mod -12.024 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.551 mod -4.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Driftsresultat | -7.123 | -12.024 |
| Andre finansielle indtægter | 6 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-10</u> |
| Resultat før skat | -7.117 | -12.034 |
| Skat af årets resultat | <u>1.566</u> | <u>7.054</u> |
| Årets resultat | <u>-5.551</u> | <u>-4.980</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-5.551</u> | <u>-4.980</u> |
| Disponeret i alt | <u>-5.551</u> | <u>-4.980</u> |



Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | <u>130.000</u> | <u>100.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>130.000</u> | <u>100.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>130.000</u> | <u>100.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 8.620 | 7.054 |
| | Andre tilgodehavender | <u>37.500</u> | <u>67.500</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>46.120</u> | <u>74.554</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>929</u> | <u>2.936</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>47.049</u> | <u>77.490</u> |
| | Aktiver i alt | <u>177.049</u> | <u>177.490</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>-30.561</u> | <u>-25.010</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>9.439</u> | <u>14.990</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| | Anden gæld | <u>160.110</u> | <u>155.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>167.610</u> | <u>162.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>167.610</u> | <u>162.500</u> |
| | Passiver i alt | <u>177.049</u> | <u>177.490</u> |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|---|---------------------------|---------------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 100.000 | 100.000 | |
| Tilgang i årets løb | <u>30.000</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>130.000</u> | <u>100.000</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>130.000</u> | <u>100.000</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| InCite Robotics ApS, Odense | 50 % | 1.798.875 | 1.549.332 |
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| 3. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2023 | | -25.010 | -20.030 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | <u>-5.551</u> | <u>-4.980</u> |
| | | <u>-30.561</u> | <u>-25.010</u> |


